
DK BP AF 1. september 2015 ApS

CVR-nr.: 20293276

Næsset 26
5330 Munkebo

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2026

**Lennard Skjoldemose Hansen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DK BP AF 1. september 2015 ApS
Næsset 26
5330 Munkebo

CVR-nr.: 20293276
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er acceptabelt.

Den forventede udvikling og hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Usikkerheder og usædvanlige forhold

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-7.856	-7.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			2.496
Bruttoresultat		-7.856	-7.575
Resultat af ordinær primær drift		-7.856	-7.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.312	2.496
Andre finansielle indtægter		6.253	9.106
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.664	-3.200
Andre finansielle omkostninger		-1.398	-1.188
Ordinært resultat før skat		-3.353	-361
Skat af årets resultat		2.163	
Årets resultat		-1.190	-361
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.181	-107
Overført resultat		-9	-254
I alt		-1.190	-361

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.312	82.496
Finansielle anlægsaktiver i alt		81.312	82.496
Anlægsaktiver i alt		81.312	82.496
Andre tilgodehavender		786	312.649
Tilgodehavender i alt		786	312.649
Likvide beholdninger		328.553	18.593
Omsætningsaktiver i alt		329.339	331.242
AKTIVER I ALT		410.651	413.738

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		77.889	79.079
Egenkapital i alt		327.889	329.079
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.664	83.200
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.098	
Skyldig selskabsskat			1.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.762	84.659
Gældsforpligtelser i alt		82.762	84.659
PASSIVER I ALT		410.651	413.738

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret